

## **MKOM Danmark ApS**

Plantagevej 80

8305 Samsø

CVR-nr. 26526280

## **Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Svinth

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	1
Ledelsesberetning	1
Resultatopgørelse for 2015/16	1
Balance pr. 30.06.2016	1
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	1
Noter	1
Anvendt regnskabspraksis	1

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MKOM Danmark ApS  
Plantagevej 80  
8305 Samsø

CVR-nr.: 26526280

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### Direktion

Michael Svinth

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er grafisk virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet betegner årets resultat på 465 t.kr. som tilfredsstillende.

Selskabet vil ikke længere være beskæftiget med virksomhed inden for den grafiske branche, men primært beskæftige sig med konsulent/rådgivningsvirksomhed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>950.927</b>	<b>776.412</b>
Personaleomkostninger	(792.879)	(763.819)
<b>Driftsresultat</b>	<b>158.048</b>	<b>12.593</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.022	(6.670)
Andre finansielle indtægter	282.755	0
Andre finansielle omkostninger	(5.194)	(41.495)
<b>Resultat før skat</b>	<b>480.631</b>	<b>(35.572)</b>
Skat af årets resultat	(15.372)	0
<b>Årets resultat</b>	<b>465.259</b>	<b>(35.572)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	465.259	(35.572)
	<b>465.259</b>	<b>(35.572)</b>



**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.854	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>11.854</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.854</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.439	0
Andre tilgodehavender		0	141.317
<b>Tilgodehavender</b>		<b>125.439</b>	<b>141.317</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>506.510</b>	<b>47.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>631.949</b>	<b>189.021</b>
<b>Aktiver</b>		<b>643.803</b>	<b>189.021</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.001	125.000
Overført overskud eller underskud		210.687	(716.378)
<b>Egenkapital</b>		<b>335.688</b>	<b>(591.378)</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	33.168
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>33.168</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.433	533.018
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.865	0
Skyldig selskabsskat		15.372	0
Anden gæld	2	244.445	214.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>308.115</b>	<b>747.231</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>308.115</b>	<b>747.231</b>
<b>Passiver</b>		<b>643.803</b>	<b>189.021</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(716.378)	(591.378)
Kapitalforhøjelse	1	461.806	461.807
Årets resultat	0	465.259	465.259
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.001</b>	<b>210.687</b>	<b>335.688</b>

## Noter

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	26.537
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.537</b>
Nedskrivninger primo	(26.537)
Andel af årets resultat	11.854
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.683)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.854</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
XY ApS	Samsø	ApS	100,0

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>2. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	174.148	146.783
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	29.918	27.095
Andre skyldige omkostninger	40.379	40.335
	<b>244.445</b>	<b>214.213</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AN-JO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2011/12 delvis solidarisk og delvis subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvis solidarisk og delvis subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtigelse i sambeskatningen fremgår af AN-JO Holding ApS årsregnskab.
